204

1128; PAMPLONA [falsificación]*

Alfonso I "el Batallador" ingenua los bienes de García de Larumbe de sus padres y les dona el lugar de San Esteban de Larumbe.

ACP V.6, composición documental de la segunda mitad del siglo XII en pergamino de 300 x 390 mms. Redacción defectuosa con algunas borrosas.

Pub. MATEU; *Colectanea*, lámina 49 (facsimil).

Cit. GOÑI GAZTAMBIDE, José; *Catálogo del Archivo de la Catedral de Pamplona*, t. I, n. 151. Lo considera original.

(Crismón)

Sub Christi nomine et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego quidem Adefonsus, Dei gratia rex Aragonensium, facio hanc cartam ingenuacionis tibi, Garcia de Larumbe. Et pater tuus et mater, Sanso Arceiç et Sansa Enequoiz, atque filios et filias sint ingenuus et liberus et francus (sic) cum omni hereditate uestra qua hodie tenetis sicut [...]us meum in secula seculorum. Et do[no] Garcia de Larumbe locum qui dicitur Sancti Stephani de Larumbe propter amorem et honorem que facis die uel nocte pater tuus et mater tua, et fecisti michi multa seruicia et facis die cotidie, ut habeas et possideas tu et in perpetuum, in secula seculorum ad

honorem et seruicium Dei. Omnis homo qui hanc cartam uoluerit dirumpere uel anatematicare, sit maledictus et separatus a diabolo sicut Iuda traditore per omnium seculorum, amen. Per omnia uoluntas tua in omni uita tua tibi, Garcia de Larumbe, locum Sancti Stephani de Larumbe ad seruicium Dei et locum illum.

Signum regis (signo) Adefonsi. Signum regis (signo) Garsias. Signum regis (signo) Sancii.

Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio rege Adefonso in Aragone et in Nauarra et in Superabi et in Ripacurtia et in Bizchaia et in Alaua.

Episcopus Petrus in Barbastro. Episcopus Garsias in Saragoza. Episcopus Sancius in Irunia. Episcopus Michael in Terazona, in Almazan, in Soria. Episcopus Sancius in Calaorra, in Nagera.

Senior Petro Tiçon in Montaguth, in Çerbera, in Stela. Senior Enec Semenons in Calataiu, in Altafalla. Senior Fortun Lopiç in Ianuas, in Miraculo, in Soria. Comite Rothro in Tutela. Senior Lop Arceiz Pelegrin in Alagun, in Epila. Senior Fortun Lopiz, germano de Ato Orela, in Sos, in Ricla. Centullo, vicecomes, in Saragoza, in Unocastello. Senior Peire Petit in Bolea. Senior Sanz Ioans in Hoscha. Senior Fortun Garceiz Caisal in Nagera. Senior Ato Arceiz in Barbastro. Senior Almorabit in Pitela. Sanç Lopiz de Sada in Sangossa. Senior Lope Enequez in Alfaro, in Miranda¹, in Borobia. Senior Latron in Falzes, in Alaua.